Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества  города Галича Костромской области»

ПРИКАЗ

29 апреля  2025 года №67

г. Галич

     «О награждении победителей,  призёров и участников личного первенства по шахматам

 среди обучающихся объединения «Шахматы», посвящённого юбилею Победы»

На основании  решения  судейской коллегии личного первенства по шахматам  среди

обучающихся объединения «Шахматы», посвящённого юбилею Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской  области»

победителей призёров и участников личного первенства по шахматам среди обучающихся

объединения «Шахматы»,  посвящённого юбилею Победы, в следующих возрастных группах:

Младшая возрастная категория: 8-10 лет

1 место – Смирнов Макар

2 место – Колесов Андрей

3 место – Молчанов Алексей, Кудряшов Семён

За участие – Сизов Дмитрий

Средняя  возрастная категория: 11-13 лет
1 место – Баданин Тимофей

2 место – Власов Кирилл

3 место – Розанов Аркадий, Пестряков Матвей

Старшая  возрастная категория: 14- 15 лет
1 место – Сизов Александр

2 место – Орешкин Антон

3 место – Кувшинова Любовь

За участие- Корсаков Александр

Среди девочек
1 место – Шамсутдинова Юлиана

2 место – Бурова Юлия

3 место – Иванова Анастасия, Плотникова Лилия

Директор МУДО «ДТ»                              Е.А.Кудряшова

		2025-05-05T14:09:00+0300
	Кудряшова Елена Александровна